obecně závazná vyhláška

 m ě s t a  

B y s t ř i c e   n a d   P e r n š t e j n e m

č. 2/2004,

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 2/1995

o fondu rozvoje bydlení 


Zastupitelstvo města Bystřice nad Pernštejnem se na svém zasedání dne 3.2.2004 usneslo vydat v souladu s § 10, § 12 a § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku.

Článek 1


Obecně závazná vyhláška města Bystřice nad Pernštejnem č. 2/1995, o fondu rozvoje bydlení se mění takto:

V § 5 se odst. 1 nahrazuje tímto zněním:
„1. Z fondu lze poskytnout následující druhy půjček

A
B
C
D
E

F-01
Udržovací práce a stavební úpravy střechy
50
3
4

F-02
Zateplení obvodového pláště nebo střešní konstrukce
50
3
4

F-03
Dodatečná izolace bytového nebo rodinného domu proti zemní vlhkosti
40
2
4

F-04
Oprava venkovních omítek bytového nebo rodinného domu
40
2
4

F-05
Výměna oken bytového nebo rodinného domu – 10 tis. na každé okno, maximálně
40
3
4

F-06
Zřízení nebo oprava připojení na technické sítě – přípojky plynu, kanalizace, vody, elektřiny, CZT - na každou samostatně 15 tis., lze kumulovat
15
2
4

F-07
Zřízení a opravy vnitřních instalací – elektro, voda, kanalizace, plyn, vytápění - na každou samostatně 15 tis., lze kumulovat
15
2
4

F-08
Vytápění - napojení na CZT

               -  náhrada stávajícího vytápění ekologickým (plyn,dřevo,elektro)

               - ekologické spalování uhlí
40

30

30
3

2

2
4

4

4

F-09
Zřízení domovní ČOV u bytového nebo rodinného domu, který nelze napojit na veřejnou kanalizaci
40
3
4

F-10
Vybudování nepropustné jímky na vyvážení, pokud není možné napojení na veřejnou kanalizaci
40
3
4

F-11
Změna stavby formou střešní nástavby za účelem získání obytné plochy
100
6
4

F-12
Stavební úpravy formou půdní vestavby za účelem získání obytné plochy
100
6
4

F-13
Oprava sociálního zařízení
40
3
4

Legenda:

A – identifikace půjčky

B – účel použití půjčky

C – maximální výše půjčky v Kč

D – maximální lhůta splatnosti v letech

E – Roční úrok v %“

Článek 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1.3.2004


          Ing. Jaroslav Kotlán 






Ing. Josef Novotný

            místostarosta města 






    starosta města

Datum vyhlášení (vyvěšení)                                                                          

Datum sejmutí

dne:              



                                                            
dne: 
